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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Se on siinä!
Työehtosopimukset neuvotellaan ja sovitaan. Entäs jos niin ei käy? Tämä 
kevät on ollut pitkä, se on ollut sitä kaikille, niin neuvottelijoille, muille 
liittoaktiiveille kuin palkansaajille. Epätietoisuudessa on eletty ja moneen 
kertaan mietitty, milloin työrauha saadaan kunta-alalle ja milloin saadaan 
edes joku palkankorotus. 

va lomaraha lasketaan toukokuun palkasta. Tou-
kokuussa Tampereella oli viikon mittainen lakko 
koskien varhaiskasvatuksen, koulutuksen ja ope-
tuksen työntekijöitä niin opettajia, koulunkäyn-
ninohjaajia kuin hallintoakin. Kaikilta heiltä olisi 
viety lomarahasta tuon viikon osuus pois, joka 
olisi pahimmillaan voinut olla satoja euroja. Nyt 
se on Kuntatyönantajan kanssa sovittu keskus-
tasolla, ettei tällaista pidätystä tehdä. Tämä on 
iso asia paikallisesti yhdistyksemme jäsenille.

Kaikkinensa sopimusneuvottelut ovat sanan-
mukaisesti neuvottelut, tällä kertaa mentiin aivan 
kuopan pohjan kautta ennen kuin kompromissei-
hin päästiin, mutta tässä myös näytettiin lopul-
ta, että emme tarvitse valtakunnansovittelijaa tai 
sovittelulautakuntaa, vaan lopputulos saadaan 
myös liittotason neuvottelupöydässä työnanta-
japuolen kanssa, kun kaikilla on hyvää tahtoa ja 
halua neuvotteluun. Tällä hetkellä sopimus on 
syntynyt ja kattaa kaikki kunta-alan sopimukset 
ja palkansaajat, myös ne Tehyn ja Superin hoita-
jat, vaikka heidän taistelunsa jatkuu vielä eivätkä 
he ole erillissopimuksessa mukana. Toivottavasti 
Avaintes ja muut seuraavat nyt perässä pikaises-
ti, kun kunta-alan umpisolmu on saatu avattua.

Mukavaa kesää kaikille! 

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja

TÄTÄ KIRJOITTAESSANI olemme saaneet neu-
vottelusopimuksen, se on vahvistettu liittoval-
tuuston kokouksessa ja vaikka sopimus ei ”hur-
raa-huutoja” aiheutakaan, niin siinä on paljon 
hyvää. Saimme 5-vuotisen palkkaohjelman, joka 
oli yksi isoista tavoitteista. Kuntapuolelle saa-
daan isompia korotuksia normaalien sopimusko-
rotusten päälle. 

Lisäksi on nostettava esille perhepäivähoi-
tajille tuleva uudistus – he pääsevät kuukausi-
palkkalaisiksi. Ehkä se ei kuulosta erittäin hie-
nolta, mutta tätä seuranneena, kun lapsia tulee 
ja menee ja palkka on kiinni lapsimäärästä/tunti-
määrästä ja näin siis vaihtelee, kuulostaa sään-
nöllinen kuukausipalkka paremmalta. Perhepäi-
vähoitaja on kuitenkin omassa kodissaan kiinni 
aamusta iltaan, oli lapsia yksi tai viisi. Lisäksi tie-
dän kokemuksesta, että hoitolasten vanhemmat 
(kuten minä aikoinaan) eivät aina ajattele, miten 
vaikuttaa hoitajan palkkaan erilaiset muutokset 
hoitoajoissa tmv.

Pirkanmaalla on pakko huomioida myös eril-
lissopimukseen nostettu lausuma, että lakko-
ajalta ei aiheudu loma- eikä lomarahamenetyk-
siä. Tämän nostimme vahvasti neuvottelijoille 
ja liiton puheenjohtajalle Tampereen kaupungin 
pääluottamusmiehen kanssa esille ja se on saatu 
erillissopimukseen keskustasolla kirjattua. Tämä 
juontuu siitä, että Tampereen kaupungin paikal-
lisen sopimuksen mukaan kesäkuussa maksetta-
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KOKOUSKOOSTE

Hallituksen  
kokouskooste
Hallituksen kokous 20.4.2022
•	 Kuultiin liittohallituksen ja liittovaltuuston kuulumiset

•	 Hyväksyttiin jäsenmuutokset

•	 Kuultiin edunvalvonta-asioiden tilanne mm. Pirkanmaan hyvinvointialueen osalta ja 
paikallisten luottamusmiesten kuulumiset

•	 Päätettiin luottamusmiesten täydennysvaalien tulosten vahvistamisesta koskien seuraavia 
työnantajia: Tampereen kaupunki ja hyväksyttiin luottamusmiehen ero: Urjalan kunta.

•	 Valittiin lakkotoimikunta koskien lakkoaikaa 3.-9.5.

•	 Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistuneet

•	 Merkittiin tiedoksi lehden kävijämäärät

•	 Merkittiin tiedoksi vapaa-ajan menneet ja tulevat tapahtumat

•	 Merkittiin tiedoksi, että Holiday Clubin jäsenetu päättyy 30.6.2022 heidän ilmoituksestaan

•	 Kuultiin markkinointitoimikunnan toiminnan tilanne

•	 Kuultiin paikallistiimien toiminnan tilanne

•	 Kuultiin nuorten aikuisten ja opiskelijoiden toiminnan tilanne

•	 Kuultiin kannatusjäsenten toiminnan tilanne

•	 Vahvistettiin vuoden 2021 toimintakertomus esitettäväksi kevätkokoukselle
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Yhdistyksen kevätkokouskuulumisia
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin lauantaina 14.5.2022 
Lapland Hotellilla Tampereella. Kokouksen aluksi nautittiin Lapin aamiainen. 

•	 Kokouksessa vahvistettiin yhdistyksen vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

•	 Vuosi 2021 oli edelleen pandemian värittämä vuosi ja kokoontumisrajoitukset sekä erilaiset muut 
kiellot aiheuttivat tapahtumien peruuntumisia. Yhdistysaktiivit miettivät kovasti korvaavia toimia ja 
muutamia retkiä pystyttiin onneksi tekemäänkin.

•	 Yhdistyksen talouspuolella tämä merkitsi sekä tulojen että menojen tipahtamista. Paikallistiimit 
pystyivät järjestämään pienempiä tilaisuuksia ja heidän budjettinsa vastasikin lähes edellisvuotta.

•	 Varainhankinta eli jäsenmaksutulot olivat samaa luokkaa kuin aiemmin. 

•	 Yhdistyksen sijoitus- ja rahoituspuolella tapahtui enemmän muutoksia. Erilaisten sijoituslinjausten 
muuttuminen pankkien taholta vaati yhdistykseltä sijoitustoiminnan ratkaisuja ja samalla jäsenien 
toive loma-asunnosta huomioitiin. Näin ollen sijoituksia kotiutettiin ja käytettiin jäsenten toiveen 
toteuttamiseen. 

•	 Toimintakertomus löytyy yhdistyksen nettisivulta https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/yhdistyksemme/
toimintakertomukset/

•	 Jäsenaloitteista: Jäsenaloitteita kokoukselle ei ollut toimitettu määräaikaan mennessä. Yhdistyksen 
hallitus ottaisi mielellään vastaan aloitteita ja ehdotuksia yhdistyksen jäsenistöltä.

•	 Kokouksen jälkeen vapaassa keskustelussa jäsenistöllä oli paljon kysymyksiä nykyisestä 
sopimusneuvottelutilanteesta. 

Sillä sinun
työsi on 
tärkeä
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Liittovaltuuston kevätkokous  
24.–25.5.2022 Pasilassa
KUVAT & KOKOUSASIAT KIRJASI: KIRSI KUUKKANEN

•	 Ammattiliitto Jytyn liittovaltuusto kokoontui toukokuun loppupuolella Pasilan Triplassa. Kokouksessa 
käsiteltiin liiton strategiaa, vuosikertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021, selvitys jäsenmaksurästeistä 
sekä ajankohtaiset asiat sopimusneuvottelutilanteesta sekä käsiteltiin liittovaltuustolle jätetyt 
aloitteet.

•	 Liittovaltuuston jäsenet esittivät tarkentavia kysymyksiä, mutta pääsääntöisesti kokous sujui 
jouhevasti. Valitettavasti sopimusneuvottelut eivät ole edenneet toivotulla tavalla. JAU ( johon 
Jyty kuuluu), JUKO ja KT olisivat sopimusesityksen hyväksyneet, mutta SOTE ei, joten neuvottelut 
jatkuvat. 

•	 Koronapandemian vuoksi tauolla ollut sidosryhmätapaaminenkin pystyttiin tänä vuonna järjestämään 
ensimmäisen kokouspäivän päätteeksi sekä myös ostoskeskus Triplassa ehdittiin tutustumaan. 
Suosittelun saa mm. suomalainen musiikkimuseo FAME.
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Tampereen kaupungin pääluottamusmiehenä toimii vuoden loppuun asti Sari Suokas ja varapääluotta-
musmiehenä Kari Hämäläinen.

Jyty Pirkanmaan pitkä­
aikainen aktiivi ja 
Tampereen kaupungin 
pääluottamusmies 
Aino Hirvonen 
kiittää muistamisista 
jäädessään viettämään 
aktiivisia oloneuvoksen 
päiviä.

KUVAT: SARI SUOKAS
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EDUNVALVONTA

Edunvalvonta Pirkanmaan 
hyvinvointialueen valmistelussa
Pirkanmaan hyvinvointialueen valtuusto aloitti toimintansa reilu kuukausi 
sitten ja pikkuhiljaa ollaan päästy asioiden valmisteluissa eteenpäin. 

EDUNVALVONTAAN SIIRTYMÄAJALLE on 
perustettu hyvinvointialueen yt-ryhmä, johon 
kuuluu JAU:lta (JHL ja Jyty) yhteensä 4 jäsen-
tä varajäsenineen, SOTE ry:ltä (SUPER ja Tehy) 
4 jäsentä +varat ja JUKO:lta 4 jäsentä + varat. 
SPAL:lla on yksi paikka. Työnantajaa yt-ryhmäs-
sä edustavat henkilöt niin valmistelusta kuin val-
tuustosta varajäsenineen.

Yt-ryhmä on nyt kokoontunut kaksi kertaa. 
Asialistalla on ollut siirtosopimuksen käsittely, 
työterveyden järjestäminen sekä tukipalveluiden 
yt-prosessin järjestämistä. Prosessiin vaikuttaa 
se, että tukipalveluita tuottaa niin in house-yh-
tiöt, jotka siirtyvät yhtiöinä, kuin pienemmät toi-
mijat ja näissä tapauksissa joudutaan käymään 
kahdet liikkeenluovutusneuvottelut. Lisäksi on 
aloitettu keskustelut henkilöstöeduista, jotka 
koskettavat tietenkin kaikkia. Näitä ovat mm. 
työaikamuodot, työaikapankki, liukumat jne. Tar-
koitus on, että lomavelkaa ei hyvinvointialueelle 
paljon siirtyisi ja että työaikapankki ja liukumat 
olisivat nollassa siirtovaiheessa. 

Jokaisen luovuttajakunnan paikallissopimuk-
set ovat voimassa vuoden loppuun, mutta ei-

vät siirry hyvinvointialueelle. Hyvinvointialueelle 
neuvotellaan uudet sopimukset. 

Yt-foorumi jatkaa rinnalla toimintaansa, mut-
ta sen toiminta on ollut työpajatoimintaa. Käym-
me läpi erilaisia hyvinvointialueen asioita kuten 
strategian suunnittelua, organisaation ja johta-
mismallin valmistelua, yhdenvertaisten palvelui-
den järjestämistä jne. Tämäkin toiminta jatkuu 
vielä tämän vuoden. Yhteistyöfoorumia on laa-
jennettu niin, että siihen voivat osallistua työpa-
jamuotoisesti kaikki halukkaat.

Tähän mennessä kokoontumiset ovat olleet 
teamsissä, mutta huhtikuussa alkavat läsnäolo- 
ja hybridikokoukset. Korona toivottavasti antaa 
nyt myöten, että pääsemme normaaliin elämään. 
Valmistelut kuitenkin jatkuvat tiukkaan tahtiin, 
että riittävän valmista saadaan vuodenvaihtee-
seen mennessä. 

Nautitaan kuitenkin keväästä ja kesästä!

Sirkka Vienola 
luottamusmies
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Jytyn luottamus­
miesten elämää
Edunvalvonta on liiton tärkein tehtävä, tämä todetaan jo 
yhdistyksen säännöissä. 

TÄMÄN VUOKSI luottamusmiesten toimintaan 
ja koulutukseen panostetaan sekä liiton että yh-
distyksen taholta. Toivomme myös, että uudet-
kin jäsenet kiinnostuvat yhdistyksen luottamus-
tehtävistä, jolloin oma osaaminenkin laajenee 
paljon.

Tulevat luottamusmieskoulutukset:
Luottamusmiesten perusopinnot 1, 6.-7.9.2022 Hämeenlinna
Perusopinnot 1 kurssi on suunnattu uusille luottamusmiehille ja varaluottamusmiehille sekä pu-
heenjohtajille, jotka eivät ole aikaisemmin käyneet perusopintoja. LM 1-kurssi on neuvoteltu pal-
kalliseksi koulutukseksi. Ilmoittautuminen jässärissä päättyy 26.7.
 
Luottamusmiesten perusopinnot 2 (Yksityiset alat, AVAINTES), 21.-22.9.2022 Helsinki
Tämä perusopinnot 2-kurssi on suunnattu Yksityisalojen ja AVAINTES luottamusmiehille sekä pu-
heenjohtajille ja on neuvoteltu palkalliseksi koulutukseksi. Ohjelman valmistuttua, se tulee näkyvil-
le nettisivuille kurssikalenteriin. Ilmoittautuminen päättyy 10.8.

 Luottamusmiesten perusopinnot 2 (KVTES, SOTE, KirVESTES), 1.-3.11.2022 Tampere
Tämä perusopinnot 2-kurssi on suunnattu KVTES, SOTE ja KirVESTES luottamusmiehille sekä pu-
heenjohtajille ja on neuvoteltu palkalliseksi. LM1-kurssi tulee olla käytynä. Ilmoittautuminen jässä-
rissä päättyy 22.9.

Kuvamateriaalissa voit tutustua viimeaikai-
siin luottamusmiesten tapahtumiin kuten 3.5. 
luottamusmiesten ja puheenjohtajien neuvotte-
lupäivä, Jyväskylä, 10.–11.5. luottamusmiesse-
minaari, Vantaa, 21.5. yhdistyksen luottamus-
miesten ja hallituksen seminaari, Tampere.
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Yhdistyksen luottamusmiesten 
ja hallituksen seminaari, 
Tampere
KUVAT: SARI SUOKAS

Yhdistyksen seminaari luottamusmiehille ja hallitukselle keskittyi Maiju Tolvilan johdolla stressiin 
ja sen hallintaan. 

EDUNVALVONTA
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Yhdistyksen pitkän linjan pääluottamusmiestä ja 
aktiivia Aino Hirvosta muistettiin kukkasin. Taus-
talla yhdistyksen puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen.

Seminaaritauolla käydään myös lounaalla. Mon-
tako jytyläistä luottamusmiestä mahtuu Pe-
riscopen hissiin?

Lounaan menu Ja miltä maistelumenu näytti ihan livenä.
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Luottamusmiesseminaari Vantaalla
Toukokuussa kokoontui jytyläisiä luottamusmiehiä ympäri Suomen 
kaksipäiväiseen seminaariin Vantaalle. 

TEKSTI: SATU LAINE

SEMINAARIN AIKOIHIN elettiin jännittäviä 
aikoja, kun seminaarin ensimmäisenä päivä-
nä sovittelulautakunta antoi sovintoesityksen-
sä liitoille ja kuntatyönantajalle hyväksyttäväksi. 
Seminaarin toisena päivänä puolestaan kuultiin, 

että kunta-alan sopimusta ei syntynyt Sote ry:n 
hylättyä esityksen. Näin ollen ei ole ihme, että 
KVTES-asiat puhuttivat niin kahvipöydissä, käy-
tävillä kuin luentosalissakin. Pirkanmaalta semi-
naariin osallistui kolme luottamusmiestä.

EDUNVALVONTA

Seminaarissa oli paikalla myös ohjaaja Klaus 
Härö kertomassa, mitä hän on oppinut yhteis-
työstä ja yhdessä työskentelystä työpaikalla. 
Kuva: Satu Laine.

Liiton puheenjohtaja Jonna Voima antoi semi-
naarin aluksi ajankohtaiskatsauksen neuvot-
telutilanteesta. Tässä vaiheessa vielä jännittä-
viä vaiheita, kun kvtesin osalta oltiin saamassa 
myöhemmin samana päivänä sovittelulautakun-
nan sovintoehdotus. Kuva: Sari Suokas.
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AJANKOHTAISTA

Kun mikään ei ollut normaalia 
– työehtosopimusneuvottelut, 
kevät 2022
Monen mutkan takana se oli, mutta tällä hetkellä meillä on kunta-alan 
sopimuksista (KVTES, Sotesopimus, TS, TTES ja OVTES) 3-vuotinen 
työehtosopimus ja työrauha täksi ajaksi. Lisäksi meillä on 5-vuotinen 
palkkaohjelma.
Ongelmitta tähän ei päästy ja tänä keväänä sopimukset olivat todellakin 
kiven alla. Mietitään ensin hieman, mitä oikeastaan tapahtui?

Tammikuu 2022 Jyty aloittaa neuvottelut kunta-alan tesseistä ja irtisanoo nykyiset sopimukset

Helmikuu 2022 Kunta-alan sopimusneuvottelut keskeytyivät!

Maaliskuu 2022 Jyty valmistautuu työtaisteluihin sekä julistaa ylityö- ja vuoronvaihtokiellon ja 
jatkaa sitä. 
Lakkovaroitukset: Rovaniemi, Jyväskylä, Tampere, Kuopio, Oulu, Turku, pääkau-
punkiseutu. Lakot toteutuvat: Rovaniemi, Jyväskylä, Tampere, Kuopio. 
29.3.2022 Kunta-alan työehtokiistaan valtakunnansovittelijan sovintoesitys – 
esitystä ei hyväksy yksikään liitto!

Huhtikuu 2022 Lakot toteutuvat: Oulu, Turku. 
Valtakunnan sovittelija esittää työriitaan sovittelulautakuntaa. 
Työministeri asettaa sovittelulautakunnan. 
Kunta-alalle toistaiseksi voimassa oleva käyttöön ylityö- ja vuoronvaihtokielto. 
Lakkovaroitus: kymmenen kaupunkia (varhaiskasvatus, koulutus ja opetus) lak-
koon toukokuun alussa. 
28.4.2022 Sovittelulautakunta ei jätä sovintoesitystä.

Toukokuu 2022 10 kaupunkia koskeva lakko toteutuu. 
10.5.2022 Sovittelulautakunta jättää sovintoesityksensä. Esityksen hyväksyvät 
KT, JAU (Jyty&JHL) ja Juko. Tehy ja Super eivät hyväksy -> sopimusta ei synny. 
Kunta-alan erillissopimuksesta neuvotellaan – kaikki auki. 
Lakkovaroitus Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiriin -> lakko peruuntuu.

Kesäkuu 2022 6.6.2022 Kunta-alalla päästään neuvottelutulokseen – osapuolina KT (kun-
tatyönantaja), JAU (Jyty ja JHL) sekä JUKO. Tehy ja Super eivät ole mukana. 
8.6.2022 Kunta-alalla on päästy sopimukseen ja työrauha palaa. Mukana Jyty, 
JHL ja JUKO, mutta eivät TEHY ja Super. Heidän osaltaan työrauhaa ei ole ja 
neuvottelut jatkuvat.
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AJANKOHTAISTA

Mistä sovittiin ja mitä saadaan?

YLEISKOROTUS = kaikille sama korotus
JÄRJESTELYVARAERÄ = neuvotellaan ja kohdennetaan paikallisesti esim. 
palkkakuoppakorotuksina.

Sopimuskorotukset (3-vuotinen sopimus)

Ajankohta Korotus Huom.

1.6.2022 2 % tai väh. 46 € YLEISKOROTUS. 2300 euron palkkaan asti 46 €, joka enemmän 
kuin 2 %

1.10.2022 0,53 % JÄRJESTELYVARAERÄ, 0,03 % perhevapaauudistukseen ja 0,5 
% neuvotellaan 30.9.2022 mennessä. Jos ei yksimielisyyteen 
päästä, maksetaan YLEISKOROTUKSENA.

1.6.2023 *) 1,5 % + 0,4 % YLEISKOROTUS 1,5 % ja JÄRJESTELYVARAERÄ 0,4 %.

1.6.2024 *) 1,5 % + 0,4 % YLEISKOROTUS 1,5 % ja JÄRJESTELYVARAERÄ 0,4 %.

*) Jos Teknologia-alan neuvotteluissa saadaan isompi korotus kuin 1,9 %, maksetaan 
ylimenevä korotus myös kunta-alalle.

Palkkaohjelma

Lisäksi 5 vuoden palkkaohjelma vuosille 2023–2027, josta sopimuskorotusten päälle saadaan vielä yh-
teensä +5,1 % korotukset pääsääntöisesti paikallisina järjestelyvaraerinä .

1.6.2023 1,2 %

1.2.2024 0,4 % keskitetty järjestelyvaraerä

1.6.2024 0,6 %

1.6.2025 0,8 %

x.x.2026 0,8 %

x.x.2027 1,2 %

Tekstimuutoksista olennaisin on 
perhepäivähoitajien siirtyminen 
kuukausipalkkaan hoitopaikka/
lapsiperusteisuudesta 1.10.2022 alkaen.
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Mitä sisältää erillissopimus?
Lisäksi neuvoteltiin erillissopimuksesta, jonka olennaisimmat asiat ovat seuraavat

•	 Rinnakkaissopimuskielto 
•	 Toimenpiteet, mikäli esim. Sote ry:n kanssa neuvotellaan paremmat sopimusehdot
•	 Erillissopimuksessa sovittu myös, että lakkoajalta ei aiheudu loma- tai lomarahamenetystä (koskee 

yhdistyksen alueella mm. Tampereen kaupungin työntekijöitä, joiden lomaraha lasketaan toukokuun 
palkan mukaan!)

•	 Tehy ja Super eivät ole mukana erillissopimuksessa, eivätkä näin ollen mukana neuvottelemassa mm. 
keskitetyistä järjestelyvaraeristä tai YT-ryhmissä. 

•	 Sopimukset koskevat kuitenkin myös Tehyn ja Superin jäseniä ja he  saavat tässä mainitut korotukset 
( ja tekstimuutokset).

Muut Jytyn neuvoteltavat työehtosopimukset, joissa saatu neuvottelutulos:
Kirvestes
Neuvonta-alan tes
Yleissopimus
FABA/Viking Genetics
Riistakeskus
Energiateollisuuden toimihenkilöt
Partiotyönantajat
Metsäkeskus
Työterveyslaitos

Ei vielä neuvottelutulosta (10.6.2022)
Avaintes
Yksityisen sosiaalipalvelualan tes
Terveyspalvelualan tes
Yksityisen opetusalan tes
Ammatilliset aikuiskoulutuskeskukset
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Alueasiamies Jani Loponen ja yhdistyksen pu-
heenjohtaja Kirsi Kuukkanen.

AfterWorkeilla viihdytti jäseniä trubaduuri Olli 
Kärki.
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MITÄ TULI TEHTYÄ

After Work -tapaaminen
Virtain paikallistiimi, eli Jyty-agentit Sanna ja Marianne järjestivät jäsenillan 
Nuorisokeskus Marttisen Vihta-saunalla 19.5. Illan teeman mukaan jäseniä 
haastettiin suoraan töistä after work -tilaisuuteen. 

TEKSTI: SANNA VIITANEN JA MARIANNE SAARINEN 
KUVAT: MARIANNE SAARINEN JA KIRSI KUUKKANEN

ILLAN TARKOITUS oli viettää mukavaa yhteis-
tä iltaa, nauttia hyvästä ruuasta, jutella ajankoh-
taisista liiton ja yhdistyksen asioista ja kuunnella 
live-esiintyjää. Jäseniä haastettiin ottamaan mu-
kaan yksi ei-jytyläinen kaveri tutustumaan yh-
distyksen ja liiton toimintaan. 

Virroille saapuivat kertomaan ajankohtaisista 
asioista yhdistyksen puheenjohtaja Kirsi Kuuk-
kanen ja alueasiamies Jani Loponen. Paikalla oli-
vat myös molemmat Virtain luottamusmiehet 
Tuija Loukaskorpi ja Sanna Viitanen. Tilaisuus 
aloitettiin Janin ajankohtaiskatsauksesta ja mie-
lenkiintoisen tuokion jälkeen nautittiin Marttisen 

keittiön valmistama pippuripossu -menu. Ruo-
kailun lomassa musasoinnin aloitti trubaduu-
ri Olli Kärki. Musiikista ja jälkiruuasta nautittiin 
täysin rinnoin. Ollin esiintyminen lumosi paikal-
la olleita naisia niin, että musiikkituokio päättyi 
yhteislauluun. Näiden jälkeen oli mukava siirtyä 
saunan lämpöisiin löylyihin.

Illan aikana nauru raikui pöydissä ja oli mu-
kavaa kohdata jäseniä. Monesta suusta kuului, 
että kivaa kokoontua pitkästä aikaan yhteen. 

Virtain luottamusmiehet Tuija Loukaskorpi ja Sanna Viitanen.
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KÄTKETYT AARTEET

Kätketyt aarteet 
Pirkanmaalla

Kesähelteellä on 
kiva mennä metsään 
varjoon lenkille! 
Ikaalisista löytyykin aivan keskustan 
tuntumasta Kalmaan ja Kiviniemen 
luontopolku, polku on yhteensä 6,5 km. 
Parasta polussa onkin se, että polulle pääsee monesta kohtaa, voi 
valita minkälaisen matkan tänään kulkee. Polku kulkee suurimman osan 
järvenrantaa pitkin, uimaankin pääsee monesta kohtaan, eväspaikkojakin on. 
Voit kiivetä Kukkukalliollekin ja huutaa kukkuu! Oma suosikkini on Paskonnokan 
puoli polusta, reitillä on isoja juuria, mutta mäkiä ei ole. Lasten kanssa voi laskea vaikka 
kuinka monta muurahaiskekoa Paskonnokasta löytyy! 

Katso kartta täältä Ulkoliikunta-alueita - Visit Ikaalinen Visit Ikaalinen

Vinkin antoi: Henna Koistinen
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KÄTKETYT AARTEET

Vuoreksen koirametsä – aidattu 
koirametsä Tampereen kupeessa
Mitenpä sitä koiraihminen voisi paremmin helatorstaita viettää kuin tutustumalla Vuoreksen koiramet-
sään. Koiramme ”Arskan” (Aurora) retkiseurana olivat Milli ja Kullervo emäntineen. Ilmakin oli hyvä, ei 
liian kuuma, joten pienet riehumiset ja rallattelut oli paikallaan. 

Vuoreksen koirametsä sijaitsee erinomaisella paikalla, lähes Vuoreksen keskustassa eli helposti löysi 
perille. Siellä ovat myös hyvät parkkeerausmahdollisuudet.

Koirametsä oli todella kiva paikka, iso aidattu metsäalue. Heti alkumetreillä koirilla oli vauhti päällä. 
Myös emännille olisi ollut laavulla makkaranpaistomahdollisuus, puut hyvin tarjolla, mutta varattu tun-
nin aika ei siihen ihan riittänyt. Seuraavalla kerralla täytyy varata tupla-aika. Suosittelen paikkaa koira
treffien viettoon. Lisätietoja saat Vuoreksen Koirametsä (vuoreksenkoirametsa.fi).

Vinkin antoi ja kuvat alla: Sirkka Vienola
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Kahvila Siiri & Kahvila Seela
Kahviloiden helmi löytyy Lempäälästä, Kahvila Siiri on 1800-luvulla rakennetussa huvilassa, joka huo-
kuu herkullista vanhanajan tunnelmaa. Huvilan ruokailuhuoneissa on omat teemansa mm. Ruusuka-
binetin seiniä koristaa runsas kukkatapetti ja Järvisalongissa ikkunat avautuvat isoina Kirkkojärvelle. 
Antiikkihuonekalut, hiukan narahteleva puulattia, huumaava kahvilan tuoksu ja upea tunnelma loihtivat 
täydellisen kahvilakokemuksen.

Kahvila Siiri tarjoilee asiakkailleen itse leivottuja ihanuuksia. Tarjolla on keittolounasta ja suolaisia ja 
makeita leivonnaisia. Kahvilan muhkeat korvapuustit tunnetaan jo ympäri Suomen. Pullia lukuun otta-
matta kaikki kahvilassa on gluteenitonta ja erityisruokavaliot on hyvin huomioitu.

Hyvän asiakaspalvelun lisäksi kahvila tarjoaa tiloja palaverille tai paikkaa hybridityöhön langattomi-
ne verkkoineen. Kahvilaan voi saapua myös veneellä, laiturista löytyy kaksi vierasvenepaikkaa.
Aukioloajat: ke–pe klo 11–18, la klo 12–18, su klo 12–16
Yhteystiedot: Uotintie 5, Lempäälä, puh: 050 550 2000, kahvila.siiri@gmail.com
www.facebook.com/KahvilaSiiri

Psssst! Tiesitkö, että Kahvila Siirin ”pikkusisko” Kahvila Seela on avannut ovensa Pirkkalassa Rantanii-
tyn uimarannan vieressä sijaitsevassa 1930-luvulla rakennetussa hirsihuvilassa? Tunnelmallisen kahvi-
lan yrittäjinä toimivat Siirin yrittäjän poika puolisoineen.
Kahvila sijaitsee lähellä Pirkkalan keskustaa, Pyhäjärven rannassa. Osoite: Saveenraitti 15, Pirkkala

Onko sinulla tiedossasi Pirkanmaalla joku kätketty aarrepaikka, jonka haluaisit jakaa muiden 
kanssa? Kerro siitä meille palautelomakkeella https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/yhteystiedot/

KÄTKETYT AARTEET

Vinkin antoi & kuva: Satu LaineVinkin antoi & kuva: Marika Mikama 
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Saunalauttaristeily  
Pyhäjärvellä Tampereella
Saunalautta VERTICALin matkaan keskellä kesää jytyläisessä seurassa Pyhäjärvellä. Vain jäsenille! 
Saunalautat sijaitsevat Takonrannassa Tampereella. Nouto onnistuu helposti huvivenelaiturista 
Laukontorilta. 
Risteilyjä on kaksi vaihtoehtoista ajankohtaa, eli samana päivänä 24.7. joko klo 12.00–16.00 tai 
klo 16.30–20.30. Risteily kestää 4 tuntia kerrallaan. Valitse siis tuotteista oikea risteilyaika. Yhdelle 
risteilylle mahtuu 20 henkeä.
Alus on vuokraveneeksi rekisteröity, joten turvavarustus on kunnossa. Kapteenina toimii kokenut 
kippari, jolla vuokraveneen kuljettajan pätevyys.

Omat ruoat ja juomat mukaan, mennään nyyttikestit-periaatteella. Lisäksi omat pyyhkeet mukaan. 

Saunalautan varustus:
•	 Sauna 12 hengelle
•	 Yläterassi 20 hengelle
•	 Palju ylhäällä 8 hengelle
•	 Ruokailuryhmä 16 hengelle ylhäällä
•	 Alhaalla 8 hengen ruokailuryhmä
•	 Kahvinkeitin
•	 Mikro
•	 Tv

•	 Äänentoisto
•	 Bluetooth soitin
•	 Jääkaappi
•	 Vessa
•	 Suihku
•	 Grilli
•	 Pukuhuone
•	 Kertakäyttövälineet

EI SÄÄVARAUSTA, JOS TUULI YLITTÄÄ 6 M/S LAUTTA PYSYY LAITURISSA
Jäsenhinta 20 €. Ilmoittautumiset niin kauan kuin paikkoja riittää verkkokaupan kautta 
https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/
Mikäli paikkoja ei enää ole, kannattaa ilmoittaa toimistolle kiinnostuksesta. Mikäli lautoilla on vielä 
vapaata, voimme järjestää lisäristeilyjä. Saunalautat ovat kovin suosittuja ja varattuja koko kesäksi.
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TULEVIA TAPAHTUMIA

 

 

Jyty Pirkanmaa ry  
Järjestäjä: Kangasala-Pälkäne-Orivesi paikallistiimi  
 

KANGASALAN KESÄTEATTERISSA, Kummelinkuja (Mobilian läheisyydessä) 

Torstaina 11.8.2022 klo 18 

Viidestoista Yö -musikaali 
 

Huikea matka Juicen ja hänen ystäviensä maailmaan!  

Juicea on pidetty suomalaisen rock-musiikin isähahmona 
ja Manserockin luojana. Hän oli nerokas laulaja ja lauluntekijä,  
sanoittaja ja kirjailija. Hän on laulanut itsensä omintakeisilla 
kappaleillaan kaikkien suomalaisten sydämiin.  
Hän oli mestarillinen riimittelijä, yhteiskuntakriitikko ja 
inhimillisyyden puolesta puhuja. Hänen lauluissaan on myös 
paljon huumoria ja ne kertovat usein rakkaudesta. 

Juicea esittää upea artisti ja muusikko Matti Mikkonen 
alias Matthau Mikojan, manserockari jo toisessa sukupolvessa 
Mikkonen on Popedan alkuperäiskitaristin Arwo Mikkosen  
poika, joten musiikki miehellä on ollut verissä aina.  

Musikaalissa tehdään huikea aikamatka Juicen ja hänen ystäviensä maailmaan. Juicen 
suurimpien klassikoiden lisäksi kuulemme Mikko Alatalon tuotantoa, Manserockin parhaita paloja, 
unohtamatta Tuuliajolla risteilyn hulvattomia yhtyeitä.  

 

   Jäsenlippu + kahvipuffetti 15,00 € 

   Avec-lippu + kahvipuffetti 36,50 € 
 
                                           (Kahvia tai teetä ja kahta erilaista makeaa kahvileipää, 
                                                                Myös gluteeniton ja laktoositon vaihtoehto) 
 
 
Liput tulee myyntiin yhdistyksemme verkkokaupassa 15.6. alkaen 
Linkki: https://jytypirkanmaa.tapahtumiin.fi/fi/ 
 
 
TEATTERILIPUT JAETAAN ENNEN NÄYTÖSTÄ TEATTERILLA ! 

 

Kesäterveisin 

KPO:n agentit Tiina, Anne, Irene, Leila, Tarja, Tuula 

NYSSE    
Linja-autolla linja 40B 
Tampere-Kangasala-
Mobilia 
TARKISTA AIKATAULU 
 
Ilmainen pysäköinti 
osoitteessa 
Kummelinkuja 
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Vapaaehtoiseksi Jyty Pirkanmaan 
messuständille syyskuussa?
Tampereen Messukeskuksessa (Pirkkahalli, E-halli) järjestetään  
13.–15.9.2022 Työhyvinvointimessut.
Haemme messuständillemme vapaaehtoisia päivystäjiä
•	 Tiistaina 13.9.2022 klo 10–17
•	 Keskiviikkona 14.9.2022 klo 10–17
•	 Torstai 15.9.2022 klo 10–16
Lisäksi tarvitaan messuosaston pystyttäjiä ja purkajia, eli maanantai-iltana/tiistaiaamuna/torstai-ilta-
na. Päivystysvuorot katsotaan sen mukaan, miten kukakin ehtii paikalla olla. Päivystäjiä tarvitaan ker-
rallaan 2-4 henkeä. Pääset myös tutustumaan ja kiertämään messuja.
 
Päivystäjän tehtävät: 
•	 messupisteellä päivystäminen (messupiste ei saa olla hetkeäkään tyhjillään)
•	 Jytyn markkinointituotteiden jakaminen
•	 arvontalipukkeiden vastaanottaminen
•	 Messukävijöiden kysymyksiin vastaaminen (ennen messuja pidetään infotilaisuus ja messupisteellä 

on aina mukana myös pitkäaikainen aktiivi, jonka puoleen voi kääntyä, jos tulee vaikeita 
kysymyksiä).

Vapaaehtoiset päivystäjät saavat messuilla ruokalipukkeita (esim. lounas, kahvi, sämpylä, virvoke). 
Maksuttomia pysäköintilupia saadaan rajallinen määrä per messupaikka, joten voi olla, että pysäköin-
nistä joutuu maksamaan (tässä tapauksessa pysäköintimaksu korvataan). Päivystäjille maksetaan ve-
rokortilla palkkio 10 €/tunti sekä matkakulut Jytyn matkustussäännön mukaan.
Ilmoittaudu mukaan 31.8.2022 mennessä
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/ilmoittautumiset-tapahtumiin/vapaaehtoiseksi-messuille-syys-
kuuss/
Ilmoittautuminen on sitova (sairastuminen toki peruuttaa ilmoittautumisen). 
Infotilaisuus pidetään Tampereella yhdistyksen toimistolla syyskuun alkupuolella ennen messuja.
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Jäsenristeily 7.–8.10.2022  
– Olethan jo ilmoittautunut?
M/S Jyty 2022 – hyvinvointia aalloilla on kaikille Ammattiliitto Jytyn jäsenille 
tarkoitettu hyvinvointi- ja  virkistäytymisristeily Tallinnaan 7.–8.10.2022. 
Jytyn vuoden suurimman jäsentapahtuman laivana toimii upea Silja 
Europa. Ohjelmassa mm. verkostoitumista ja hauskanpitoa, yllätysesiintyjä, 
yhteistyökumppaneihin tutustumista sekä tv-kasvo Anna Perhon pitämä 
hyvinvointiluento.

Aikataulut
Lähtö Helsingin Länsisatamasta (Terminaali T2) perjantaina 7.10. klo 18.30. Maihinnousumahdollisuus 
lauantaina 8.10. klo 8–12 Tallinnassa (D-Terminaali). Paluu Helsinkiin lauantaina 8.10. klo 16.

Ohjelmassa mm.
•	 Verkostoitumista ja hauskanpitoa muiden jytyläisten kanssa.
•	 Leikkimielisiä kilpailuja ja Jytyn yhteistyökumppaneihin tutustumista. 
•	 Avajaistilaisuudessa mukaansatempaava yllätysesiintyjä.
•	 Toisen risteilypäivän hyvinvointiluennoitsijana tv-kasvo Anna Perho.

Yhdistys tukee
Yhdistys tukee jäsenristeilyä kaikille jäsenilleen. Loppulaskun (eräpäivä 23.8.) kuittia vastaan saat pa-
lautuksena matkan hinnasta 50 €. Omavastuun summa riippuu hyttiluokasta ja lisäpalveluista. Muista 
varata myös matka Helsinkiin. Risteilyn hinta alk. 85 €.

JOKAINEN ilmoittautuu itse, yhdistys ei tee ryhmävarauksia. Mitä ennemmin varaat, sen varmemmin 
saa paikan. Mukaan voi ottaa myös ei-jytyläisen ystävän, hinta silloin 50 € kalliimpi.

Lisäinfoa: https://www.jytyliitto.fi/fi/ajankohtaista/msjyty2022/Sivut/default.aspx

YHDISTYS JÄRJESTÄÄ oman tilaisuuden laivalla lauantaina 8.10. klo 12-13. Tästä enemmän lisätietoa 
elokuun lehdessä.
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Valmistaudu hätätilanteisiin, käy ensiapukurssi!
Nyt sinulla on siihen mahdollisuus täysin omaan tahtiisi kotisohvalta! Yhdistys kustantaa kurssin 
jäsenille. Kun olet käynyt verkkokurssin loppuun, toimitetaan sinulle virallinen ensiapukortti kotiin. 
Kortti on voimassa 3 vuotta. Kurssiin pääsee mukaan nonstoppina koko loppuvuoden.
Ilmoittaudu: https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/jasentoiminta/koulutus/yhdistyksen-koulutus/
ensiapukoulutus-2021/

Ennakkotieto

Pikkujoulureissu 
junalla Helsinkiin 
lauantaina 3.12.2022
Junassa aamukahvit, oppaan avulla tutustumme keskustan nähtävyyksiin, lounaaksi eksoottisen luola-
ravintola Cavernan todella runsas illallisbuffet, omaa aikaa shoppailla esim. Tuomaan joulumarkkinoilla 
Senaatintorilla.

Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen syyskuussa. Järjestäjänä vapaa-aikatoimikunta
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KAHVIOSTA 
PIKKUNÄLKÄÄN

METSÄPUUTARHA
KUKOISTAA KOKO KESÄN

KATSO 
LISÄÄ:

JESTAS MIKÄ TAIMISTO!
MEILTÄ KOTIMAISET LAATUTAIMET

JÄSENETUJA

Muistathan  
2022 kauden jäsenetuudet, 

 jotka ovat henkilökohtaisia ja 
 saatte korttia esittämällä.

Alennukset  
Jyty Pirkanmaan jäsenille

50 € tai yli: –5 %
100 € tai yli: –10 % 
150 € tai yli: –15 %

Ei koske  
tarjoustuotteita.
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puh. 045 272 1855
liikuntastudio.feelis@gmail.com
Pätsiniementie 5 37800 Akaa

Tutustu 
tiloihimme ja 

tuntivalikoimaan  
www.liikunta­
studiofeelis.fi

Meiltä löydät monipuolisesti laajan kattauksen 
ryhmäliikuntaa, sisäpyöräilyä, kehon huoltotunteja 
sekä toiminnallisia crosstraining tunteja. 
Jokainen varmasti löytää kausittain vaihtuvasta 
lukujärjestyksestä mieluisensa.

JOKAISELLE
JOTAKIN

Alennus Jytyn jäsenille –10%

Tunneilla vallitsee iloinen ilmapiiri ja meille on todella 
tärkeää, että tunneille voi kuka tahansa tulla. Olit 
sitten ensikertalainen, kuntoutusmielessä liikkuva 
tai tavoitteellinen urheilija. Meille voit tulla juuri 
sellainena kun olet!

JÄSENETUJA
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JÄSENETUJA

J y ty
J ä s e n h i n n at  v.  2 0 2 2

• Kaverin kanssa jalkahoito yht. 60,00 € 
(hoidot tehdään samanaikaisesti)

• Kasvohoito valinnan mukaan 40,00 €

• Jalkahoito 35,00 €

Hoidon yhteydessä lisäpalvelut ja  
tuotteet –20%

näytäthän jäsenkorttia kassalla.

Tampereen valtatie 15 2. krs  
Ajanvaraus puh. 03 3138 2200
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JÄSENETUJA

Jäsenen etuhinta kylpylään on 16 €/henkilö (norm. 21 €/hlö)  
Etu on henkilökohtainen ja sen saadakseen tulee esittää jäsenkortti.

Holiday Club Tampereen Kylpylä
Lapinniemenranta 12
33180 Tampere
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JÄSENETUJA

Sillä sinun
työsi on tärkeä
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JÄSENETUJA
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Kerro meille tämän lehden paras 
juttu!
Osallistu samalla arvontaan ja voit voittaa! Arvomme vastanneiden kesken 
jytymäisiä palkintoja. 
Mikä oli mielestäsi tämän lehden paras juttu? Myös perustelut, toivomukset 
ja juttuideat ovat tervetulleita. Antamalla palautetta autat meitä kehittämään 
Jyty Pirkanmaa -lehdestä entistä paremman.
Lähetä vastauksesi 30.6.2022 mennessä yhdistyksen sivuilta löytyvän 
lomakkeen kautta.

Seuraathan meitä 
Facebookissa?

Aiemmat lehden paras juttu -tulokset
Lehti 1/2022: Ystävänpäivä – vuoden vaaleanpunaisin päivä
Lehti 2/2022: Työtaistelu Tampereella

Palkinnot arvottu ja postitettu voittajille!

Kuvat Jytyn 
tapahtumista ovat 
kivoimpia (yleinen)

Oli tosi mukava lukea tuon 
päivän historiaa ja muistutus 

siitä, miten se rantautui 
Suomeen. (Lehti 1/2022)

Sai tietoa mistä lähtien 
ystävänpäivää on vietetty ja 
mistä juontaa juurensa koko 

päivä. (Lehti 1/2022)

Juttu toi hienosti esille, kuinka näyttävä 
toritapahtuma oli, niillekin jäsenille, joilla 
on mennyt ohi tapahtuma. Näytitte, että 

Jytyssä on voimaa. (Lehti 2/2022)

Tämä juttu kertoi siitä, 
miksi olemme olemassa! 

(Lehti 2/2022)
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TAPAHTUMAKALENTERI

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla:  
jytypirkanmaa.jytyliitto.net

KORONA-AJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on sitova. 
Pyydämme huomioimaan, että vain terveenä voi osallistua yhdistyksen 
retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman pätevää syytä 
peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle 
oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten kustannusten välisen 
erotuksen ilmoittautujalta. Pätevästä syystä maksu palautetaan.  •

Tilanne 6.6.2022

2022 Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Kesäkuu Työhyvinvointipäivät, Laukaa
Nokian kesäteatteri

11.–12.6.
19.6.

Hallituksen kokous 15.6. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.5.

Heinäkuu Saunalauttaristeily, Pyhäjärvi
Valkeakosken työväen musiikki
tapahtuman 50-vuotisjuhlat

24.7.
27.–31.7.

Elokuu Hallituksen kokous 10.8. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.7.

Syyskuu Työhyvinvointimessut, Tampere 13.–15.9.

Lokakuu Liiton jäsenristeily Tallinnaan 
(yhdistyksen oma tilaisuus 
laivalla 8.10.)

7.–8.10. Hallituksen kokous 26.10. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.9.

Marras-
kuu

Hallituksen talous
arvioseminaari

16.11.

Joulukuu Kulttuuribussiretki
Valkeakosken joulumusarit

3.12.
avoin

Yhdistyksen syyskokous
Hallituksen kokous

10.12.
14.12.

parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.11.

Tammi-
kuu 2023

Lumikuningatar -jääshow 1.1.2023

Muista seurata tapahtuma
ilmoittelua yhdistyksen 

nettisivulta. Korona-aikana  
tarjotaan nopealla aikataululla 

erilaisia tapahtumia 
kokoontumisrajoitukset 

huomioiden.

Vinkkaa yhteistyöyritys

Kriteereinä yhteistyöyritykselle on:
1.	 Pirkanmaalaisuus
2.	 Mielellään hyvinvointiin liittyvä toimiala 

(tuote tai palvelu), mutta myös muut 
huomioidaan

3.	 Plussaa on, jos yrityksellä on myös 
nettikauppa käytössä

Tavoitteena on löytää jäsenetuyhteistyöhön sopivia 
yrityksiä ympäri Pirkanmaata. Näin saamme sinulle 
Jyty Pirkanmaan jäsen alennuksia paikallisista 
palveluista tai tuotteista ja samalla voimme 
tuoda esille pirkanmaalaista osaamista. Yritykset 
saavat tarjoamistaan jäseneduista vastineeksi 
mainostilaa lehdessämme, sekä näkyvyyttä 
yhdistyksemme nettisivulla ja Facebook-sivulla.

Täällä  
voit vinkata 
yhteistyö
yrityksen.

Tarkista 
yhdistyksen 
jäsenedut  

-sivulta kaikki 
voimassa olevat 

jäsenedut!
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Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy 2019-2022 Tiina Pystykoski, 041 730 3413, tiina.pystykoski@monetra.fi Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi 

Mäntänvuoren Terveys Oy 2019-2022 avoin avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
PSHP

2019-2022 Sirkka Vienola, 044 472 9365, sirkka.vienola@pshp.fi avoin

Pirkanmaan Voimia Oy 2019-2022 Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

avoin

SASKY koulutuskuntayhtmä 2019-2022 Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu 
TAMK

2021-2024 Sirpa Nieminen, 040 801 6253, sirpa.nieminen@tuni.fi avoin

Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa

2019-2022 Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2021-2024 avoin Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm)  
01.05-31.12.2022

2019-2022 Sari Suokas, 040 8062284
sari.suokas@tampere.fi

Kari Hämäläinen, 040 806 2347
kari.hamalainen@tampere.fi

Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue ja liikelaitokset 

2019-2022 Kari Hämäläinen, 040 806 2347 
kari.hamalainen@tampere.fi

Satu Laine

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottopalvelut, Erikoissairaanhoito

2019-2022 Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut 2019-2022 Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Lotta Liitsola 
lotta.liitsola@tampere.fi

Sivistyspalvelut

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

2019-2022 Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Meri Lust

Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaan kaupunki (plm)   2019-2022 Satu Kari, 040 335 3531 satu.kari@akaa.fi avoin

Hämeenkyrön kunta (plm) 2019-2022 Raija Vuorinen, 050 409 8920, raija.vuorinen@hameenkyro.fi avoin

Ikaalisten kaupunki (plm) 2021-2024 Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi avoin

Kangasalan kaupunki (plm) 2019-2022 Anu Valkama, 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi avoin

Lempäälän kunta (plm) 2019-2022 Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi avoin

  2019-2022 Maatalouslomittajat ry / luottamusmies Anne Ahola,  
0400 221 612 anne.ahola65@gmail.com

avoin

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) 2019-2022  avoin avoin

Nokian kaupunki (plm) 2019-2022 Jaana Kakkonen, 040 728 8296  
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

avoin

Oriveden kaupunki (plm) 2019-2022 avoin   varaplm Minna Lähteinen 
minna.lahteinen@orivesi.fi

Pälkäneen kunta (plm) 2019-2022 avoin avoin

Urjalan kunta (plm) 2021-2024 avoin avoin

Valkeakosken kaupunki (plm) 2019-2022 Merja Virta, 040 335 6202, merja.virta@valkeakoski.fi avoin

Vesilahden kunta (plm) 2019-2022 Tuija Mäkinen, 0400 834 638  
tuija.makinen@vesilahti.fi 

Merja Vallin, 040 5702 396  
merja.vallin@vesilahti.fi  

Virtain kaupunki (plm) 2021-2024 Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi
Keiturin Sote (tytäryhtiö) Plm Tuija Loukaskorpi,  
044 715 1512 tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

avoin     

avoin

Ylöjärven kaupunki (plm) 2019-2022 Simo Suominen, simo.suominen@ylojarvi.fi, 045 840 6855 avoin

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHET 2019–2024
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PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN
Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Suvi Ståhlberg	 Kari Hämäläinen
044 481 1692	 040 806 2347
suvi.stahlberg@tampere.fi	 kari.hamalainen@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Suvi Kinaret 
040 335 4237	 suvi.kinaret@tampere.fi
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Milla Jokinen 	 Teija Helin
m.jokinen1992@gmail.com	 040 801 6249
	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Sanna Viitanen	 Marianne Saarinen		
sanna.viitanen@marttinen.fi	 marianne.saarinen@marttinen.fi
		
Tarja Ruukala	 Tuula Mäntylä
040 133 6643	 tuula.mantyla@kangasala.fi	
tarja.ruukala@kangasala.fi	
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen@tampere.fi
sari.suokas@tampere.fi	
		
Sirkka Vienola	 Saara-Maria Touru
03 311 633 46	 saara-maria.touru@outlook.com
sirkka.vienola@pshp.fi	

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki	 Maarit Mäkiaho
jaana.jokikoivu-hiukkamaki@urjala.fi	 040 721 2706
	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2021–2022

YHDISTYKSEN TOIMISTO
yhdistyskoordinaattori Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net
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Sillä sinun
työsi on tärkeä


